Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Thu, 10:00:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

504 - Les Francs Amis

Semaine # 28 - 3/14/2024

Team HC: 100% of 1,000
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 10 de 16 (33)

Numéro de sanction:

Id

4
3
1
6
2
5
7
8

eI Be SNV I O N S

Nom de I'équipe
Normand Seguin
Jacques Vachon
Jean Seguin

Jean Levesque
Real Talbot
Gerald Magnan
Sylvain Beaulieu
Paul-Andre Dubuc

Semaine derniere

Equipe 1 2
7 1032 981
1 1289 1094
3 1099 1064
5 999 1022

3
992
1037
973
1000

228
224
210.5
202.5
195
184.5
179
176.5

Total
3005
3420
3136
3021

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
0 0 81328 999 2830 1149 3271 504 0 0
0 0 82029 1109 3135 1166 3295 543.5 0 0
0 0 80524 1153 3012 1289 3420 491 0 0
0 0 81569 1099 3194 1126 3288 522.5 0 0
0 0 81346 1042 2934 1155 3357 512 0 0
0 0 80816 1117 3033 1218 3304 4381 0 0
0 0 80617 1081 2818 1257 3355 450 0 0
0 0 81712 1011 2695 1186 3271 496 0 0

Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
17 6 937 895 944 2776 4
32 4 1065 1023 1087 3175 26
25 2 1007 1034 1089 3130 24
18 8 994 953 1068 3015 14

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

279 Francois Chayer
279 Michel Chagnon
278 Jacques Vachon
278 Allen Bailey

269 Jean Seguin

269 Guy Chagnon
268 Paul-Andre Dubuc
263 Robert Chagnon
259 Normand Seguin
258 Jerry Jones

258 Claude Dambrine
258 Jean-Marc Laurin
Plus améliorés - Hommes
8.01 Michel Grenier
6.28 Michel Chagnon
4.72 Jacques Vachon
3.19 Jean-Marc Laurin
2.74 Renaud Bourque
2.01 Claude Dambrine

Haute partie sans handicap - Femmes

765
733
701
699
685
681
677
673
669
667

Haute série sans handicap - Femmes

Michel Chagnon
Francois Chayer
Robert Chagnon
Jacques Vachon
Paul-Andre Dubuc
Gerald Magnan
Renaud Bourque
Allen Bailey
Jean-Marc Laurin
Jean Levesque

Haute Moyenne - Hommes

206.28
206.19
203.73
199.12
195.75
195.02
193.33
193.06
192.63
191.20

Michel Chagnon
Francois Chayer
Jacques Vachon
Jean Levesque
Renaud Bourque
Michel Grenier
Paul-Andre Dubuc
Gerald Magnan
Normand Seguin
Jean-Marc Laurin

Haute Moyenne - Femmes

288 Doris Green

279 Lise Sirois

278 Lucie Dube

275 Claudette Jones

267 Francine Vachon

267 Carole Plante

264 France Gelineau

261 Jaqueline Desautels

259 Noella Sabourin

254 Helene Green
Plus améliorés - Femmes

16.71 Sylvie Langlois

11.32 France Gelineau

3/7/2024 11:06:30PM

735
731
725
719
688
685
668
668
649
640

Doris Green

Lucie Dube

France Gelineau
Lise Sirois

Carole Plante
Claudette Jones
Jaqueline Desautels
Francine Vachon
Helene Green
Noella Sabourin

Les Francs Amis

199.15
198.42
194.33
189.50
188.67
186.32
175.80
175.64
174.69
167.53

Doris Green

Lucie Dube

Lise Sirois
Francine Vachon
Carole Plante
France Gelineau
Helene Green
Jaqueline Desautels
Claudette Jones
Andree Desjardins
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Performances individuelles

8.71 Manon Boucher
8.64 Jaqueline Desautels
6.79 Helene Green

541 Muguette Lafleur
4.42 Lucie Dube

2.5 Francine Vachon
0.33 Lise Sirois

0.14 Doris Green

Performances de I’ éauipne
Haute partie sans handicap

1153 Jean Seguin

1117 Gerald Magnan
1109 Jacques Vachon
1099 Jean Levesque
1081 Sylvain Beaulieu
1042 Real Talbot

1011 Paul-Andre Dubuc
999 Normand Seguin

Haute série avec handicap

3420 Jean Seguin
3357 Real Talbot

3355 Sylvain Beaulieu
3304 Gerald Magnan
3295 Jacques Vachon
3288 Jean Levesque
3271 Paul-Andre Dubuc
3271 Normand Seguin

Haute série sans handicap
3194 Jean Levesque

3135 Jacques Vachon
3033 Gerald Magnan
3012 Jean Seguin

2934 Real Talbot

2830 Normand Seguin
2818 Sylvain Beaulieu
2695 Paul-Andre Dubuc

Pointages supérieurs de la semaine derniere

***ler***

258 Jean-Marc Laurin
258 Claude Dambrine
650 Jean-Marc Laurin
94 Real Talbot

275 Claudette Jones
685 Claudette Jones
103 Claudette Jones
1153  Jean Seguin

3043  Jacques Vachon

3/7/2024 11:06:30PM

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Francs Amis

1289
1257
1218
1186
1166
1155
1149
1126

Haute partie avec handicap

Jean Seguin
Sylvain Beaulieu
Gerald Magnan
Paul-Andre Dubuc
Jacques Vachon
Real Talbot
Normand Seguin
Jean Levesque

FHEDaMeHF
249  Real Talbot

647  Francois Chayer
83 Jerry Jones

254 Helene Green
672  Lise Sirois

80 Helene Green
1068 Jacques Vachon
3012 Jean Seguin
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Statistiques des joueurs SD
Hommes

Jerry Jones 27
Andre Seguin 27
Jean Seguin 27
Guy Chagnon 27
Robert Chagnon 27
Real Talbot 27
Claude Dambrine 27
Jacques Vachon 27
Michel Grenier 27
Paul-Andre Dubuc 27
Normand Seguin 27
Jacques Roy 27
Renaud Bourque 27
Francois Chayer 27
Gerald Magnan 27
Jean-Marc Laurin 27
Gaby Phaneuf 27
Michel Chagnon 27
Jean Levesque 27
Roger Seguin 27
Allen Bailey 27
Sylvain Beaulieu 27
Femmes

Claudette Jones 27
Lise Sirois 27
Jaqueline Desautels 27
Nicole Chagnon 27
Muguette Lafleur 27
Doris Green 27
Francine Vachon 27
Guylaine Dubuc 27
Lucie Dube 27
France Gelineau 27
Carole Plante 27
Helene Green 27
Manon Boucher 27
Sylvie Langlois 27
Andree Desjardins 27
Louise Taillon 27
Noella Sabourin 27
Sylvie Bourdeau 27

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD
LOUIS 23
Gertrude 5

Calendrier d allées

Allée 5-6 7-8
3/14/2024 5-3 2-8
3/21/2024 2-1 4-3

3/7/2024 11:06:30PM

1 2 3 Série Hdcp
241 181 177 599 0
(153) (153) (153) 459 0
237 190 170 597 0
213 155 174 542 0
154 217 189 560 0
201 148 249 598 0
258 185 180 623 0
176 223 207 606 O
198 186 237 621 0O
168 151 214 533 0
(192) (192) (192) 576 0
141 198 171 510 0O
215 203 195 613 0
247 214 186 647 0
237 192 214 643 0
215 177 258 650 0
149 150 162 461 0
215 178 173 566 0
158 201 179 538 0O
114 117 109 340 0
209 127 169 505 0
174 186 178 538 0
275 209 201 685 O
247 225 200 672 0
183 190 173 546 0
121 189 169 479 0
197 199 192 58 0
237 234 179 650 0
216 152 214 582 0
174 173 144 491 0
181 239 162 582 0
116 161 201 478 0
176 165 148 489 0
202 167 254 623 0
140 128 129 397 0
(144) (144) (144) 432 0
(167) (167) (167) 501 0
166 196 161 523 0
(161) (161) (161) 483 0
151 140 152 443 0

1 2 3 Série Hdcp
162p 1l6p 157p 435 0
149p 129p 145p 423 0

9-10 11-12
7-4 1-6
6-5 8-7

HPS

258
215
269
269
263
249
258
278
246
268
259
238
245
279
247
258
258
279
251
190
278
246

275
279
261
211
243
288
267
244
278
264
267
254
226
244
241
216
259
231

HPS
0
0

Les Francs Amis

599
521
654
649
701
598
642
699
665
685
654
618
677
733
681
669
695
765
667
543
673
560

685
719
668
600
588
735
668
585
731
725
688
649
526

576
601

600

HSS
0
0

HPH

HSH Quilles Jeux

258
215
269
269
263
249
258
278
246
268
259
238
245
279
247
258
258
279
251
190
278
246

275
279
261
211
243
288
267
244
278
264
267
254
226
244
241
216
259
231

HPH

599
521
654
649
701
598
642
699
665
685
654
618
677
733
681
669
695
765
667
543
673
560

685
719
668
600
588
735
668
585
731
725
688
649
526
549
576
601
640
600

HSH

12035
6433

13058
15119
15409
11765
12079
16502
11116
14500
12521
13197
14681
14227
15059
15487
9717

16090
16129
10513
10844
13313

13626
15158
11241
9108

12994
14936
13644
12418
13691
14533
12452
12130
8297

11288
12062
11619
9662

12513

Quilles Jeux

75
42
69
81
81
75
66
81
57
75
65
77
75
69
78
81
51
78
81
78
57
81

78
78
64
57
81
75
72
77
69
78
66
69
66
78
72
72
60
81

(e e)

0
0

0
0

Moy

160
153
189
186
190
156
183
203
195
193
192
171
195
206
193
191
190
206
199
134
190
164

174
194
175
159
160
199
189
161
198
186
188
175
125
144
167
161
161
154

Moy
145
141
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